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سرمربی تیم والیبال پیکان تهران، گفت: در بازی رفت مرحله نخست
پلیآف به پیروزی رسیدیم، اما هنوز کار تمام نشده است.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ مرحله یک چهارم نهایی
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاههای برتر مردان ایران از روز
چهارشنبه ۲۳ اسفند آغاز شد و در دومین مسابقه روز نخست این مرحله
تیمهای پیکان تهران و گیتی پسند اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند که

خودروسازان با نتیجه سه بر یک حریف خود را شکست دادند.

سرمربیان و بازیکنان دو تیم درباره این مسابقه اظهار داشتند:

پیمان اکبری سرمربی پیکان:

به هر دو تیم خسته نباشید میگویم که بازی خیلی خوبی به نمایش
گذاشتند. به تیم اصفهان و دوست خوبم عقیلی تبریک میگویم. یک
تبریک ویژه هم به شاگردان خودم می گویم که خیلی خوب بازی کردند.
بازیکنان پیکان تمام برنامههای کار فنی را اجرا کردند و همان
توانمندی که از آنها انتظار داشتم به نمایش گذاشتند. بازی اول
مان با برد تمام شد اما هنوز کار تمام نشده و باید با تمرکز
بیشتر و برنامه ریزی بهتر به فکر بازی دوم باشیم. با توجه به
اینکه فاصله بازی ها یک روز است فقط فردا فرصت داریم که بازیکنان
ریکاوری کنند. امیدوارم بتوانیم خوب آماده شویم تا یک نمایش با
برنامه و با قدرت ارائه کنیم و بتوانیم دست پر از زمین خارج
شویم. ورزش چیزی قابل پیش بینی نیست اما تمام تلاش مان را میکنیم

که بهترین نتیجه ممکن را بگیریم.
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سعید عقیلی سرمربی گیتی پسند اصفهان:

به تیم پیکان و کادر خوبش تبریک میگویم. آنها خیلی خوب کار کردند
و جنگیدند. در ست اول خوب کار کردیم و بازی باخته را بردیم. در
ست های بعدی بچه ها خوب تمرکز نکردند و نتوانستیم از شرایط به
خوبی استفاده کنند. انشالله که این نقص را برای بازی آینده برطرف
می کنیم و نمایش خوبی مقابل آنها خواهیم داشت. فکر می کنم
بازیکنان در بازی بعدی عملکرد بهتری داشته باشند چون یک جلسه

تمرین داریم و میتوانیم مشکلات را برطرف کنیم.

علیرضا بهبودی کاپیتان پیکان:

بازی خیلی خوبی بود. شرایط مرحله پلیآف هرچه جلوتر میرویم حساستر
و سختتر میشود. تنها برتری پیکان نسبت به حریف این بود که در
مرحله مقدماتی توانستیم ۲ بار آنها را شکست دهیم و از نظر روحی
شرایط بهتری داشتیم. گیتی پسند امروز خیلی خوب بازی کرد و عملکرد
پایاپایی داشت. فکر می کنم تنها برتری بازیکنان پیکان از نظر
روحی و روانی بود که توانستیم بعد از اینکه ست اول را واگذار
کردیم به بازی برگردیم. مسابقه دوم برای گیتی پسند بازی مرگ و
زندگی است و فرصتی برای جبران ندارد. باید این طرز تفکر را از
خودمان دور کنیم که فرصت جبران داریم و باید فکر کنیم که بازی

آخرمان است. تصور میکنم روز جمعه شاهد بازی جذابی باشیم.

هومن باقری کاپیتان گیتی پسند اصفهان:

بازی زیبا و تماشاگرپسندی بود و هر دو تیم خوب بازی کردند. برخی
مواقع مخصوصاً در ست سوم می توانستیم پیروز باشیم اما به هدف خود
نرسیدیم و پیکان با تجربه بالایی که داشت برنده شد. در ست چهارم
هم طبیعی بود که از انگیزه مان کمتر شود. تلاش میکنیم و از همین
حالا به اردو میرویم. ریکاوری خواهیم کرد و انشالله بتوانیم که در
بازی بعدی نمایش بهتری داشته باشیم و به پیروزی برسیم و کار به

بازی سوم بکشد.



ساحلیبـازان میهمـان سـرکنسولگری
ایران در دُبی
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ تیم ملی فوتبال ساحلی
ایران که پس از سه پیروزی در مرحله گروهی به یک چهارم نهایی جام
جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ دبی، صعود کرده است، دیشب در ضیافت شام
سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دبی شرکت کرد. این ضیافت شام

در باشگاه ایرانیان دبی به دعوت سرکنسول ایران برگزار شد.

پس از ضیافت شام در باشگاه ایرانیان، محمد سلیمانی، سرکنسول
جمهوری اسلامی ایران با تمجید از ملیپوشان و تشکر از بازیهای خوب
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی، از کادر مدیریتی، فنی
و بازیکنان تیم ملی ایران خواست تا با همین روحیه و انگیزه پیش
بروند و با حضور در فینال به عنوان اولین تیم ملی که در یک فینال
جام جهانی مرتبط با فوتبال حضور پیدا میکند، دل همه ایرانیان
حاضر در ورزشگاه محل بازیها در دبی و همچنین ایرانیان داخل و

خارج از کشور را شاد کنند.

سلیمانی گفت: با بازیهای خوبی که از ساحلیبازان دیدیم، ظرفیت
موفقیت و قهرمانی برای تیم ملی فوتبال ساحلی ایران وجود دارد و
نگاهها به تیم ملی فوتبال ساحلی ایران حسابی جلب شده است و همه

ایرانیان هر جا که باشند از تیم ملی حمایت میکنند.

در ایـن ضیـافت شـام، علاوه بـر اعضـای سـرکنسول ایـران، جمعـی از
علاقهمندان به تیم ملی فوتبال ساحلی ایران هم حضور داشتند.

با پایان یافتن مرحلهی گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ دبی،
طبق برنامهی اعلام شده از سوی فیفا، مرحله یک چهارم نهایی جام
جهانی، روز پنجشنبه سوم اسفندماه به شرح زیر است (ساعت به وقت
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ایران):

برزیل – ژاپن / ساعت ۱۵

بلاروس – پرتغال / ساعت ۱۶:۳۰

ایران – امارات / ساعت ۱۹

ایتالیا – تاهیتی / ساعت ۲۰:۳۰

دیدار ردهبندی و فینال نیز بلافاصله روز بعد از نیمه نهایی برگزار
خواهد شد.

روز یکشنبه ۶ اسفند دیدار ردهبندی ساعت ۱۷:۳۰ و دیدار فینال نیز
ساعت ۱۹ در همان روز یکشنبه برگزار خواهد شد.

پیکان در جمع فاتحان
24 - اسفند - 1402

تیم پیکان تهران با شکست نیان الکترونیک خراسان به جمع فاتحان
دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۱ پیوست.

https://www.ipna.ir/?p=637585


پایان کار ملی پوشان گلبال در
قهرمانی جهان
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تیم ملی گلبال مردان از صعود به مرحله نیمهنهایی رقابتهای
قهرمانی جهان در پرتغال باز ماند.

برنــامه مرحلــه ۱/۴ نهــایی
والیبال قهرمانی جهان
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برنامه مرحله یک چهارم نهایی مسابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲
مشخص شد.

https://www.ipna.ir/?p=506523
https://www.ipna.ir/?p=506523
https://www.ipna.ir/?p=437074
https://www.ipna.ir/?p=437074

